
Biuletyn Informacji Publicznej Urząd Miasta Ustroń
Adres artykułu: https://bip.ustron.pl/artykul/29632-wykonanie-kompleksowej-obslugi-
geodezyjnej-na-zadaniach-realizowanych-przez-miasto-ustron-w-2006r

Wykonanie kompleksowej obsługi geodezyjnej na
zadaniach realizowanych przez Miasto Ustroń w
2006r.

OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU PRZETARG NIEOGRANICZONY

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) Oficjalna nazwa i adres zamawiającego: Burmistrz Miasta Ustroń, do
kontaktów: Ireneusz Staniek, lok 33, ul. Rynek 1, 43-450 Ustroń, woj. śląskie, tel.
033 8579320, e-mail kerix@poczta.onet.pl.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

Wykonanie kompleksowej obsługi geodezyjnej na
zadaniach realizowanych przez Miasto Ustroń w
2006r.
Miejsce wykonywania Miasto Ustroń

Wielkość lub zakres zamówienia: Charakterystyka zamówienia:
Przedmiot zamówienia:
1.       Wytyczenie w terenie oraz opracowanie dokumentacji geodezyjnej (szkice wytyczeniowe)

zgodnie z zasadami sztuki geodezyjnej, punktów wyznaczających przebiegi tras i urządzeń oraz
budowli na trasach kabli eNN, RWN, gazociągu, wodociągu, kanału ciepłowniczego, dróg, chodników,
ścieżek, kanalizacji sanitarnej, kanalizacji deszczowej.

2.       Pomiary powykonawczo – inwentaryzacyjne kabli eNN, RWN, gazociągu, wodociągu,
kanału ciepłowniczego, dróg, chodników, ścieżek, kanalizacji sanitarnej, kanalizacji deszczowej.

3.       Rozgraniczanie nieruchomości.
4.       Podział działek.
5.       Aktualizacja podkładów sytuacyjno wysokościowych w terenie

Czas trwania zamówienia lub termin wykonania: 01.02.2006r. – 31.01.2007r.  

SEKCJA III: INFORMACJE O CHARAKTERZE PRAWNYM, EKONOMICZNYM, FINANSOWYM I
TECHNICZNYM

https://bip.ustron.pl/artykul/29632-wykonanie-kompleksowej-obslugi-geodezyjnej-na-zadaniach-realizowanych-przez-miasto-ustron-w-2006r
https://bip.ustron.pl/artykul/29632-wykonanie-kompleksowej-obslugi-geodezyjnej-na-zadaniach-realizowanych-przez-miasto-ustron-w-2006r


1) Wymagane wadium: 0 zł

2) Informacje dotyczące sytuacji wykonawcy oraz informacje i formalności niezbędne do oceny, czy
spełnia on minimalne wymogi ekonomiczne, finansowe i techniczne:

1.       Oferent musi zatrudniać na umowę o pracę, co najmniej 5 osób w tym, co
najmniej 2 geodetów uprawnionych do wykonywania samodzielnych prac
geodezyjnych (uprawnienia geodezyjne) z doświadczeniem min. 5 letnim.

2.       Doświadczenie oferenta – oferent musi przedstawić w ofercie, co
najmniej 3 prace o charakterze podobnym do niniejszego zamówienia i
wartości, co najmniej 30.000 zł zrealizowanych w ciągu ostatnich 3 lat.

3.       Sytuację finansową – mieć dostęp do środków finansowych w wysokości
10.000 zł w celu terminowego wykonywania zadań.

4.       Termin płatności faktury 14 dni.
5.       Czas reakcji na podjęcie realizacji usługi nie może być dłuższy niż 5 dni

od daty powiadomienia pisemnego lub telefonicznego przez
Zamawiającego.

6.       Zamawiający nie dopuszcza składania ofert wariantowych

Kryteria oceny ofert: Cena - 100%

Warunki uzyskania specyfikacji istotnych warunków zamówienia: dostępne do 23.01.2006, cena 0 PLN

Termin składania ofert: 23.01.2006 godzina 10:00

Termin związania ofertą: liczba dni: 30 od ostatecznego terminu składania
ofert

Data, godzina i miejsce otwarcia ofert: 23.01.2006 godz. 11:00, Urząd Miasta
Ustroń, ul. Rynek 1, 43-450 Ustroń lok 1

Data wysłania ogłoszenia: 06.01.2005r

Załączniki:
Wynik przetargu    doc/d,  81 kB

Opublikował w BIP: Administrator, załącznik z migracji

Liczba pobrań: 0

Metryczka

/attachments/29057/download


Opublikował w BIP: Ireneusz Staniek

Data opublikowania: 06.01.2006 11:03

Ostatnio zaktualizował: Ireneusz Staniek

Data ostatniej
aktualizacji: 06.01.2006 11:03

Liczba wyświetleń: 2


